


Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	736	Kostel sv. Petra a Pavla Litice	
Objekt:	01	Stavební úpravy - odvlhčení	
Rozpočet:	01	Dokončení kamenných dlažeb, změna stavby před dokončením (přístupový chodník)	
Objednatel:	Koinonia Giovanni Battista - Koinonia Jan Křtitel Budilovo náměstí 1/2 32100 Plzeň-Litice		IČO: 66361133 DIČ:
Zhotovitel:	BOLID M s.r.o. Voršilská 2085/3 11000 Praha 1		IČO: 26347741 DIČ: CZ26347741
Vypracoval:	Ludmila Rothová		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			206.865,71
PSV			40.108,81
MON			0,00
Vedlejší náklady			7.000,00
Ostatní náklady			5.000,00
Celkem			258.974,52
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		258.974,52 CZK
Základní DPH	21 %		54.385,00 CZK
Zaokrouhlení			0,48 CZK
Cena celkem s DPH			313.360,00 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v <u>liticích</u></p>  <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>dne <u>19/02/18</u></p> <p><u>Koinonia Jan Křtitel</u></p> <p>Ořez Plzeň Budilovo nám. 1, 321 02 Plzeň-Litice, CZ tel: +420 377 828 180 fax: +420 373 728 821 IČO: 66361133</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			101.925,34	39
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			4.041,09	2
5	Komunikace	HSV			11.208,87	4
55	Dokončení dlažeb ze IV.etapy	HSV			55.044,77	21
96	Bourání konstrukcí	HSV			1.819,74	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			12.987,35	5
772	Kamenné dlažby	PSV			40.108,81	15
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			19.838,55	8
VN	Vedlejší náklady	VN			7.000,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			5.000,00	2
Cena celkem					258.974,52	100

Položkový rozpočet

S:	736	Kostel sv. Petra a Pavla Litice
O:	01	Stavební úpravy - odvlhčení
R:	01	Dokončení kamenných dlažeb, změna stavby před dokončením (přístupový chodník)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				101.925,34
1	111105111R00	Odstranění stařiny odvoz 20 km, na svahu do 1:5	m2	90,00000	15,60	1.404,00
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	4,20000	51,40	215,88
3	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	68,07000	86,60	5.894,86
4	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	37,20000	1.393,00	51.819,60
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	37,20000	261,00	9.709,20
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	37,20000	221,50	8.239,80
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	37,20000	300,00	11.160,00
8	180400020RA0	Založení trávniku parkového, rovina, dodání osiva	m2	90,00000	23,30	2.097,00
9	181050010RA0	Terénní modelace	m2	90,00000	126,50	11.385,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				4.041,09
10	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	m2	22,69000	80,00	1.815,20
11	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	22,69000	98,10	2.225,89
Díl: 5		Komunikace				11.208,87
12	564251111R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	22,69000	105,50	2.393,80
13	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	22,69000	177,50	4.027,48
14	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	22,69000	211,00	4.787,59
Díl: 55		Dokončení dlažeb ze IV.etapy				55.044,77
15	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	72,60000	132,65	9.630,39
16	591141111R00	Kladení dlažby malé kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	12,50000	772,39	9.654,88
17	594711111R00	Dlažba z lomového kamene, lože ze zeminy do 5 cm, druhotné použité	m2	60,10000	595,00	35.759,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1.819,74
18	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC	m2	22,69000	80,20	1.819,74
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12.987,35
19	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	23,83000	545,00	12.987,35
Díl: 772		Kamenné dlažby				40.108,81
20	772501180R00	Dlažba z kamene, pravouhl. desek, prostá tl. 10-12 cm	m2	22,69000	809,00	18.356,21
21	772-001	Repase kamene u vstupu s doplněním, vel. 180/104 cm	kus	1,00000	9.500,00	9.500,00
22	772-002	Úprava kamenné dlažby pro druhotné použití, případné řezání, sekání	m2	22,69000	540,00	12.252,60
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				19.838,55
23	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	0,57900	242,30	140,29
24	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	5,21000	15,90	82,84
25	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	12,00000	683,00	8.196,00
26	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour. hmot za dalších 5 km	t	12,00000	285,00	3.420,00
27	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	0,57900	554,00	320,77
28	979087213R00	Nakládání vybour. hmot na dopravní prostředky - komunikace	t	12,00000	623,00	7.476,00
29	979999997R00	Poplatek za skládku čistá sul'	t	0,57900	350,00	202,65
Díl: VN		Vedlejší náklady				7.000,00
30	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7.000,00	7.000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				5.000,00
31	004111010R	Průzkumné práce - archeologický dohled	Soubor	1,00000	5.000,00	5.000,00